
UCHWAŁA NR V/24 /07 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z DNIA 08 LUTEGO 2007 R. 

 

 

 

w sprawie ustanowienia przedstawiciela Gminy oraz jego zastępcy w Stowarzyszeniu Gmin i 

Powiatów Wielkopolski. 

 

 

 

 Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i § 11 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Gmin 

i Powiatów Wielkopolski Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustanawia się: 

1. Pana Rafała Mroczkiewicza – Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek, jako przedstawiciela  

    Gminy Lwówek, oraz  

1. Pana Andrzeja Kasperczaka, jako zastępcę przedstawiciela Gminy Lwówek   

w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski z siedzibą w Poznaniu. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 


